
UCHWAŁA NR 1303/299/24 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji oceniającej wnioski o przyznanie Nagród Starosty Pszczyńskiego za osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526), w związku z uchwałą Nr XXIII/221/20 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 25 listopada 
2020 r. 

Zarząd Powiatu 
 

uchwala: 

§ 1. Powołać komisję oceniającą wnioski o przyznanie Nagród Starosty Pszczyńskiego za osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury następującym składzie osobowym: 

- Damian Cieszewski - Wicestarosta Pszczyński, przewodniczący; 

- Michał Pudełko - przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Rady Powiatu Pszczyńskiego, członek; 

- Marcin Bienioszek - dyrektor Powiatowego Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Pszczynie, członek; 

- Kinga Pławecka - Bratek - naczelnik Wydziału Promocji Powiatu i Integracji Europejskiej, członek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przyjęty


	UCHWAŁA NR 1303/299/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1

	§ 2
	§ 3


